
 
 
 
 
Vážení přátelé, milí kamarádi! 
 
Dovoluji si Vás tímto pozvat na již 26. vandr Klubu 19, kterým se budu snažit vylepšit svoji 
reputaci a opravit vandr, který proběhl přesně před 20-ti lety a vymknul se mi z rukou. 
Vandr se uskuteční ve dnech 23. až 25. května 2014. 
Sraz tradičně na Hlavním nádraží v Praze. 
Odjezd vlakem směr České Budějovice v 11:33 hod. 
 
 
Připravil jsem pro Vás následující program: *) 
 
 1) Návštěva okolitých hospod a restaurací. 
 2) Koupání v rybníce v Holubově. 
 3) Výstup na vrchol kopce Kluk nedaleko od Vrábče. 
 4) Návštěva rozhledny na Kleti (lanovkou). 
 5) Návštěva a prohlídka zříceniny hradu Dívčí Kámen. 
 6) Návštěva a prohlídka keltského oppida v Třísově. 
 7) Návštěva otáčivého hlediště v areálu zámeckého parku v Českém Krumlově. 
 8) Návštěva muzea tortury v Českém Krumlově. 
 9) Návštěva grafitového dolu v Českém Krumlově, včetně ochutnávky „Nakouřeného 
  šviháka“ (speciální pivo). 
 10) Návštěva pivovaru Eggenberg v Českém Krumlově, včetně ochutnávky piva. 

  *) Nehodící se škrtne. 

 

S úctou Váš Schelli. 


